
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Свердловской области 

«Нижнетуринская детская художественная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 08.06.2021 г.                                                                                               №34-У 

 

О зачисление на дополнительную общеразвивающую  

программу в области изобразительного искусства  

«Изобразительное творчество для детей дошкольного возраста» 

На основании заявлений родителей (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число обучающихся первого года обучения 

по дополнительной платной общеразвивающей программе в области 

изобразительного искусства «Изобразительное творчество для детей 

дошкольного возраста» сроком обучения 2 года следующих: 

 

1.  Бакирова Анэлия  7. Кудреватых Лия 

2.  Бутыгин Даниил  8. Михайлова Ольга 

3.  Еловикова Камилла  9. Мухлынина Варвара 

4.  Калинина Виктория  10. Саватеева Ева 

5.  Королюк Олеся  11. Южакова Полина 

6.  Фомичёв Илья    

 

 

2. Установить данным обучающимся ежемесячную оплату в размере 

1200,00 рублей. 

 

 

 

 

 

И.о. директор ГБУДОСО «НТ ДХШ» _________ ______О.А. Турицина  


